PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - preco médio

QTD

DESCRIGAO

TRADIGAO
SUPERMER
CADO
EIRELI

L. M. DOS
SANTOS
MILHOMEM
EIRELI

V.C.A
LIRA
EIRELI

VALOR MEDIO

12.067

ACHOCOLATADO EM PO.

Ingredientes: agucar, cacau em po,
maltodrextrina, goma guar, sal, estabilizante e
aromatizante. Embalagem primaria: saco
plastico em polietileno, termossoldado.
Capacidade: da embalagem para 400gr.

5,45

6,15

6,84 6,15 74.212,05

e

11.798

AGUCAR CRISTAL.

Acucar Cristal Branco: Aspecto cristalizado de
fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de
umidade e fragmentos estranhos. Embalagem:
Acondicionado em embalagem de polietileno,
transparente. Capacidade: da embalagem para
peso liquido de 01Kg.

3,00

3,60

2,99 3,20 37.753,60

12.283

MILHARINA.

Milharina: Sémola de Milho. Embalagem:
plastica, flexivel, termossoldada. Capacidade:
da embalagem para 500gr.

1,89

1,50

1,49 1,63 20.021,29

11.968

FARINHA DE MANDIOCA.

Farinha de Mandioca da Regiao: Obtida das
raizes de mandiocas sadias. Embalagem:
Acondicionada em embalagem de polietileno
atoxico transparente, com identificagéo no
rotulo: peso, fornecedor, data de fabricagéo e
validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas
e material estranho, ndo podendo apresentar-
se umida, fermentada ou rangosa.
Capacidade: da embalagem para peso liquido
de 01Kg

6,89

7,80

6,24 6,98 83.536,64

11.978

FEIJAO CARIOCA.

Feijao Carioca: GRUPO 1 Feijao comum,
classe cores, TIPO 1. Embalagem:
Acondicionado em embalagem de polietileno
transparente. Capacidade: da embalagem para
peso liquido de 01Kg

6,36

7,50

7,69 7,18 86.002,04

12.283

OLEO DE SOJA.

Oleo de Soja: refinado e antioxidante. Aspecto
de liquido viscoso. Embalagem: frasco em
polietileno tereftalado (PET).

Capacidade: da embalagem para o peso
liquido de 900mI TIPO 1, com tampa vedada.

8,79

9,00

8,35 8,71 | 106.984,93

VALOR MEDIO| 408.510,55
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UND

QTD

DESCRIGAO

TRADIGAO
SUPERMERCADO EIRELI

L. M. DOS SANTOS
MILHOMEM EIRELI

V. C. A. LIRA EIRELI

PACOTE

12.067

ACHOCOLATADO EM PO.

Ingredientes: agucar, cacau em po,
maltodrextrina, goma guar, sal, estabilizante e
aromatizante. Embalagem primaria: saco
plastico em polietileno, termossoldado.
Capacidade: da embalagem para 400gr.

5,45

65.765,15

6,15

74.212,05

6,84

82.538,28

QuILO

11.798

AGUCAR CRISTAL.

Agucar Cristal Branco: Aspecto cristalizado de
fino a médio, isento de matéria terrosa, livre
de umidade e fragmentos estranhos.
Embalagem: Acondicionado em embalagem
de polietileno, transparente. Capacidade: da
embalagem para peso liquido de 01Kg.

3,00

35.394,00

3,60

42.472,80

2,99

35.276,02

PACOTE

12.283

VITCHARTNAL

Milharina: Sémola de Milho. Embalagem:
plastica, flexivel, termossoldada. Capacidade:
da embalagem para 500gr.

1,89

23.214,87

1,50

18.424,50

1,49

18.301,67

QuILO

11.968

FARINHA DE MANDIOCA.

Farinha de Mandioca da Regido: Obtida das
raizes de mandiocas sadias. Embalagem:
Acondicionada em embalagem de polietileno
atoxico transparente, com identificagédo no
rétulo: peso, fornecedor, data de fabricagéo e
validade. Isento de sujidades, parasitas,
larvas e material estranho, ndo podendo
apresentar-se umida, fermentada ou rangosa.
Capacidade: da embalagem para peso liquido
de 01Kg

6,89

82.459,52

7,80

93.350,40

6,24

74.680,32

QuUILO

11.978

FEIJAO CARIOCA.

Feijao Carioca: GRUPO 1 Feijdo comum,
classe cores, TIPO 1. Embalagem:
Acondicionado em embalagem de polietileno
transparente. Capacidade: da embalagem
para peso liquido de 01Kg

76.180,08

89.835,00

7,69

92.110,82

GARRAFA

12.283

OLEO DE SOJA.

Oleo de Soja: refinado e antioxidante.
Aspecto de liquido viscoso. Embalagem:
frasco em polietileno tereftalado (PET).
Capacidade: da embalagem para o peso
liquido de 900mI TIPO 1, com tampa vedada.

107.967,57

110.547,00

8,35

102.563,05

390.981,19

428.841,75

405.470,16
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