PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

QTD	DESCRIÇÃO	TRADIÇÃO SUPERMER CADO EIRELI	L. M. DOS SANTOS MILHOMEM EIRELI	V. C. A. LIRA EIRELI	VALOR MÉDIO	
12.067	ACHOCOLATADO EM PÓ. Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodrextrina, goma guar, sal, estabilizante e aromatizante. Embalagem primária: saco plástico em polietileno, termossoldado. Capacidade: da embalagem para 400gr.					
		5,45	6,15	6,84	6,15	74.212,0
11.798	AÇÚCAR CRISTAL. Açúcar Cristal Branco: Aspecto cristalizado de fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem: Acondicionado em embalagem de polietileno, transparente. Capacidade: da embalagem para peso líquido de 01Kg.		2,29	3,01	0,20	, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
		3,00	3,60	2,99	3,20	37.753,60
12.283	MILHARINA. Milharina: Sêmola de Milho. Embalagem: plástica, flexível, termossoldada. Capacidade: da embalagem para 500gr.	1.00	1.50			
11.900	FARINHA DE MANDIOCA. Farinha de Mandioca da Região: Obtida das raizes de mandiocas sadias. Embalagem: Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico transparente, com identificação no rótulo: peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho, não podendo apresentarse úmida, fermentada ou rançosa. Capacidade: da embalagem para peso líquido de 01Kg	1,89 6,89	7,80	1,49	1,63	20.021,29 83.536,64
11.978	FEIJÃO CARIOCA. Feijão Carioca: GRUPO 1 Feijão comum, classe cores, TIPO 1. Embalagem: Acondicionado em embalagem de polietileno transparente. Capacidade: da embalagem para peso líquido de 01Kg	5,55	7,50	5,24	0,20	03.330,04
	ÁL 50 D5 00 IA	6,36	7,50	7,69	7,18	86.002,04
12.283	ÓLEO DE SOJA. Óleo de Soja: refinado e antioxidante. Aspecto de líquido viscoso. Embalagem: frasco em polietileno tereftalado (PET). Capacidade: da embalagem para o peso líquido de 900ml TIPO 1, com tampa vedada.					
		8,79	9,00	8,35	8,71	106.984,93
				VA	LOR MÉDIO	408.510,5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ

Prefei tura Munic ipal de I tai tuba

1 PACOTE	UND	QTD 12.067	DESCRIÇÃO ACHOCOLATADO EM PÓ. Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodrextrina, goma guar, sal, estabilizante e aromatizante. Embalagem primária: saco plástico em polietileno, termossoldado. Capacidade: da embalagem para 400gr.	TRADIÇÃO SUPERMERCADO EIRELI		L. M. DOS SANTOS MILHOMEM EIRELI		V. C. A. LIRA EIRELI	
	PACOTE			5,45	65.765,15	6,15	74.212,05	6,84	82.538,28
2	QUILO	11.798	AÇÚCAR CRISTAL. Açúcar Cristal Branco: Aspecto cristalizado de fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem: Acondicionado em embalagem de polietileno, transparente. Capacidade: da embalagem para peso líquido de 01Kg.	·	·				,
				3,00	35.394,00	3,60	42.472,80	2,99	35.276,02
3	PACOTE	12.283	MILHARINA. Milharina: Sêmola de Milho. Embalagem: plástica, flexível, termossoldada. Capacidade: da embalagem para 500gr.	1,89	23.214,87	1,50	18.424,50	1,49	18.301,67
4	QUILO	11.968	FARINHA DE MANDIOCA. Farinha de Mandioca da Região: Obtida das raízes de mandiocas sadias. Embalagem: Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico transparente, com identificação no rótulo: peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho, não podendo apresentar-se úmida, fermentada ou rançosa. Capacidade: da embalagem para peso líquido de 01Kg						
				6,89	82.459,52	7,80	93.350,40	6,24	74.680,32
5	QUILO	11.978	FEIJÃO CARIOCA. Feijão Carioca: GRUPO 1 Feijão comum, classe cores, TIPO 1. Embalagem: Acondicionado em embalagem de polietileno transparente. Capacidade: da embalagem para peso líquido de 01Kg	6,36	76.180,08	7,50	89.835,00	7,69	92.110,82
6	GARRAFA	12.283	ÓLEO DE SOJA. Óleo de Soja: refinado e antioxidante. Aspecto de líquido viscoso. Embalagem: frasco em polietileno tereftalado (PET). Capacidade: da embalagem para o peso líquido de 900ml TIPO 1, com tampa vedada.						
	_			8,79	107.967,57 390.981,19	9,00	110.547,00 428.841,75	8,35	102.563,05 405.470,1 6